第63号様式　所得の計算通知書
	年　　月　　日
税務署長　　殿
小野町長　氏名
地方税法第315条第1号ただし書(第316条)の規定により下記の者について当町において所得額を決定したので同法第317条の規定により通知します。

	個人番号又は法人番号

	住所

	氏名

	所得の種類
	所得の生じた期間
	所得の生ずる場所
	収入金額
	必要経費
	青色専従者給与額又は事業専従者給与額
	所得金額
	備考

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	〃
〃

	〃
〃

	〃
〃

	計

	摘要